

COMUNE DI CONDINO

Prot. 0004661/A del 03/08/2015

Class. 4.9



CONDINO

Le ditte Vaccari Angelo e Vaccari Davide presentano

Presentano questo preventivo assieme x una piu veloce esecuzione dei lavori e x una maggior garanzia di un lavoro svolto a regola d'arte,

presentiamo qui varie metodologie di intervento con effettivi prezzi finali

PUNTO PRIMO: Con una mano di isolante fissativo e due mani di materiale al quarzo fine anti alga battericida

nel prezzo sono compresi glioneri di raschiatura e rasatura di fine e di grosso x dare un lavoro finito a regola d'arte, la mascheratura di porte finestre pavimenti oneri di ponteggi o piattaforma

TOTALE AL MQ 9,50X 483MQ circa = 4588,50

PUNTO DUE Con una mano di isolante fissativo e due mani di materiale acril silossanico naturale antri alga battericida

nel prezzo sono compresi glioneri di raschiatura e rasatura di fine e di grosso x dare un lavoro finito a regola d'arte, la mascheratura di porte finestre pavimenti oneri di ponteggi o piattaforma

TOTALE AL MQ 12,00X483MQCIRCA = 5796,00

PUNTO TERZO: scrostatura delle parti che vanno rimosse rasatura con colle una mano di isolante fissativo e una mano di intonachino colorato scelto dalla DL. Nnel prezzo sono compresi glioneri di raschiatura e rasatura di fine e di grosso x dare un lavoro finito a regola d'arte, la mascheratura di porte finestre pavimenti oneri di ponteggi o piattaforma

TOTALE AL MQ 18,00X 483= 8694,00

PUNTO QUORTO: scrostatura e rasatura pareti e basamenti posa di rete affocata nella colla e 2/3 mani di rasatura a colla x dare un lavoro pronto x la finitura a spessore del colore scelto dalla DL.conclusione con una mano di intonachino minerale al naturale acril siossanico anti alga battericida nel prezzo sono compresi la mascheraturadi porte finestre e pavimenti x dare un lavoro a regolad arte

TOTALEAL MQ 28,00X483= 13524,00

nelle voci 3 e 4 aggiunta di ponteggi circa 530mq di ponteggi x 9,00 al mq

GRONDA

1 X quanto riguarda la verniciatura della gronda sottotetto con materiale impregnante di finitura trasparente o semi colorato lucido totale a corpo 800,00 previa pulizia e parziale carteggiatura

2 Con materiale sudtirolese con impregnante coprente vedi casa tolettini ugo marietti e placido butterini, totale a corpo 1200,00 previa pulizia e carteggiatura

x quanto riguarda leringhiere totale prezzo a corpo 1960,00

Tapparelle carteggiatura una mano di primer e due mani di smalto idoneo x dare un lavoro finito a regola d arte totale prezzo 90 euro cada una grandi e piccole stesso prezzo

i prezzi sono esclusi d iva, restiamo a disposizione al 347 7706687 cordiali saluti

Angelo e Davide Vaccari

INTERVENTO DI TINTEGGIATURA ESTERNA DELLA CASERMA DEI CARABINIERI A CONDINO

Condizioni di offerta

Il sottoscritto VACCARI ANGELO legale rappresentante della ditta Picasso Decorazioni e Pitture di Vaccari Davide ed Angelo, con sede legale a Condino (Tn), in via Via Cantagallo, 13/a si impegna a svolgere i lavori in oggetto secondo i prezzi riportati nel preventivo fatto pervenire in data 03.08.2015 e alle seguenti condizioni:

1) - Condizioni di lavoro e servizi

1.1. - Importo dei lavori di progetto

Il preventivo presentato espone un costo complessivo di Euro 10.666,00, esclusa Iva, ottenuto dalle seguenti opere:

a) Tinteggiatura delle facciate	mq. 483	€ 12,00	= € 5.796,00
b) Verniciatura gronde	a corpo		= € 1.200,00
c) Ripristino tinta inferriate	a corpo		= € 1.960,00
d) Verniciatura tapparelle	n. 19	€ 90,00	= € 1.710,00

1.2 - Tempo utile per l'ultimazione dei lavori:

Il tempo utile per l'ultimazione dei lavori, viene fissato in giorni naturali e consecutivi 40 (quaranta) con inizio dalla data di ricevimento della lettera di comunicazione di accettazione del preventivo che costituisce conclusione del contratto sotto forma di corrispondenza, salvo proroga da concedersi in considerazione dell'imminente stagione invernale eventualmente chiesta dall'impresa.

1.3. - Penale giornaliera per ritardo

In caso di ritardo nell'ultimazione dei lavori per cause imputabili alla scrivente si accetta di risarcire il danno versando una penale di euro Euro 20,00 (venti) per ogni giorno di ritardo.

1.4. - Onnicomprensività dei prezzi e garanzia di completezza.

I prezzi si intendono onnicomprensivi di quanto occorrente e nulla escluso ed eccettuato per dare le opere eseguite a perfetta regola d'arte, con materiali di buona qualità e manodopera idonea in relazione alle categorie di lavoro prestabilite, inclusi in essi tutti gli oneri accessori, assicurativi, il rischio d'impresa, la fornitura e posa dei materiali occorrenti e quant'altro necessario a dare l'opera completa in ogni sua parte conformemente alle norme vigenti. Per la contabilizzazione dei lavori, è sufficiente che il direttore dei lavori apponga il visto sulla fattura, anche in relazione alla congruità dei prezzi applicati e alla regolare esecuzione dei lavori, ai sensi dell'art. 183, comma 2 del D.P.P. 11.05.2012, N. 9-84/Leg. L'impresa garantisce l'esecuzione dell'opera come da preventivo senza necessità di ulteriori perizie o impegni aggiuntivi ove si riterranno approvate le eventuali variazioni di quantità dei lavori nonché l'applicazione di nuovi prezzi purché siano riscontrate oggettivamente indispensabili ai fini dell'esatta esecuzione dell'opera e non determinino un aumento dell'importo complessivo del contratto originariamente stipulato, il tutto come previsto dall'art. 184 co. 2 del regolamento di attuazione.

1.5. - Pagamenti

L'impresa accetta che il pagamento verrà effettuato in soluzione unica nei tempi e modi stabiliti dal vigente regolamento comunale di contabilità entro un massimo di 60 giorni dalla data di presentazione della fattura vistata dal direttore dei lavori, ai sensi dell'art. 183, comma 2 del D.P.P. 11.05.2012, N. 9-84/Leg.

1.6. - Responsabilità

La ditta appaltatrice assume tutte le responsabilità per contravvenzioni e danni a persone o cose che siano conseguenza di negligenza e superficialità della stessa.

la ditta, ai sensi dell'art. 182 co. 1 del Regolamento di attuazione della L.P. 26/1993 è responsabile dell'esecuzione dei lavori a perfetta regola d'arte, con i migliori materiali e manodopera idonea e secondo le istruzioni che verranno impartite dalla direzione dei lavori, nonché della sicurezza del cantiere, del rispetto delle norme in materia di assicurazione della mano d'opera, del pagamento dei contributi a carico del datore di lavoro e delle altre norme legislative e regolamenti vigenti, ai sensi dell'art. 182, comma 1 del D.P.P. 11.05.2012, N. 9-84/Leg;

1.8. - Capacità a contrarre.

Il sottoscritto legale rappresentante della ditta assuntrice dei lavori e/o delle forniture in oggetto, dà atto che l'Impresa stessa, dotata delle piene capacità di contrarre con la pubblica amministrazione:

- è iscritta alla CCIAA e risulta tecnicamente idonea in base alla normativa vigente per l'esecuzione dei lavori oggetto della presente offerta,
- è in regola con la materia contributiva, assicurativa ed antinfortunistica e non è in situazioni che comportano l'incapacità a contrarre con la pubblica Amministrazione,
- è in possesso dei requisiti di ordine generale di cui all'art. 38 comma 1 del D.Lgs. 163/2006

2. - Dichiarazioni nel rispetto della legge riguardante la tracciabilità dei flussi finanziari dei contratti di appalto pubblici

Assunzione obblighi a pena di nullità.

Il sottoscritto a pena di nullità assoluta del contratto per corrispondenza, assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 13 agosto 2010 n. 136.

Il contratto è risolto di diritto (art. 1456 c.c.) in tutti i casi in cui le transazioni siano state eseguite senza avvalersi di banche o delle società Poste Italiane Spa (art. 3 comma 8 L. 136/2010) attraverso bonifici su conti dedicati, destinati a registrare tutti i movimenti finanziari, in ingresso ed in uscita, in esecuzione degli obblighi scaturenti dalla presente offerta.

3. - Tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro. Rispetto degli obblighi previsti dall'articolo 26 del d.lgs. 81/2008

3.1. - Sicurezza: piano operativo

L'impresa si assume la piena responsabilità per quanto riguarda il buon esito dei lavori, i tempi di esecuzione e la sicurezza sul cantiere dei prestatori d'opera e nei confronti di terzi; all'uopo dichiara di essere in regola con gli adempimenti antinfortunistici ed in particolare con la dotazione dei dispositivi di protezione individuale e con le norme legislative e regolamentari vigenti, solleva l'amministrazione appaltante da responsabilità inerenti la gestione del cantiere. In particolare dichiara di aver attuato tutti gli adempimenti previsti dal decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81 e da tutta la normativa vigente in materia di sicurezza e solleva l'amministrazione appaltante da responsabilità inerenti la sicurezza sul cantiere e la gestione dello stesso. L'impresa dichiara che, una volta ricevuto l'affidamento dei lavori in oggetto e in ogni caso prima dell'inizio dei lavori, trasmetterà il piano operativo per la sicurezza.

3.2 - Informazioni sui rischi specifici esistenti nell'ambiente

In adempimento dell'obbligo di redigere il piano operativo per la sicurezza il sottoscritto dichiara di aver ricevuto dettagliate informazioni su rischi specifici esistenti nell'ambiente in cui dovranno essere eseguiti i lavori e sulle misure di prevenzione e di emergenze adottate in relazione alla propria attività.

4. - Trattamento dei dati personali.

L'impresa è a conoscenza che in base alle disposizioni comunali adottate in esecuzione del decreto legislativo 30 giugno 2003 n. 196 sul trattamento dei dati personali e art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 sulla pubblicazione degli atti all'albo comunale informatico, i dati personali inerenti alla presente pratica saranno diffusi a tempo indeterminato sul sito internet del comune quali parti integranti degli atti amministrativi che li contengono.

5. - Contratto per corrispondenza.

La presente offerta può assumere valore contrattuale tramite corrispondenza secondo l'uso del commercio con le modalità previste dagli artt. 177 e 180 del già citato del D.P.P. 11.05.2012, N. 9-84/Leg.

Li 03.08.2015

LA DITTA

Pittore Foile

di Vuccari Angela
Via Equatore 11
38063 CONDRINO (TN)
CE 04717706387
CH VCC NGL 73M09 L174M
Part IVA 02100380225